
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

  

от  27.10.2023 г.                                № 105 

 с. Квашнинское 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Комплексное развитие территории  Галкинского сельского поселения  

на 2023-2028 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», решением 

Думы Галкинского сельского поселения от 27.07.2023 г. № 287 «О внесении 

изменений в бюджет Галкинского сельского поселения  на 2023 год и 

плановый период 2024 – 2025 годов», постановлением главы МО 

«Галкинское сельское поселение» от 08.10.2013 г. № 256 «Об утверждении 

порядка формирования и реализации муниципальных программ Галкинского 

сельского поселения», в целях уточнения показателей муниципальной 

программы, руководствуясь ст. 26 Устава Галкинского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие 

территории Галкинского сельского поселения на 2023 – 2028 годы» (в 

редакции от 31.01.2023г № 12-П, от 01.04.2023г №27-П, от 02.05.2023г № 43, 

от 05.06.2023г № 58-П, от 04.07.2023 № 72, от 02.08.2023 № 79, от 10.10.2023 

№ 97) следующие изменения: 

1) приложение №1 «Паспорт программы «Комплексное развитие 

территории Галкинского сельского поселения на 2023 – 2028 годы» изложить 

в новой редакции (прилагается);  

3) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной 

программы «Комплексное развитие территории Галкинского сельского 

поселения на период 2023 – 2028 годы» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Батраеву О.А. 
 

 

Глава  

Галкинского сельского поселения                                         А.А. Шумакова 


